Федеральное государственное бюджетное учреждение
<<Национальный парк <<Смоленское Поозерье>>

прикАз

0З.07 .2024 т. м tз5

Об у,i,верlt.лснии цен Ila с]-венирную лроrlухllию ФГБУ Наtlионз tt.tlыii парк
<СлlолеIIское I Iоозерье>

В целях получения дополнительного дохода и возмещения понесенных
затрат на сувенирную продукцию

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Разрешить раслространение сувенирной прод}кции по ценам
согласно приложению Nэl к настоящему приказу. ,Щополнить
приложение ЛЪl новыми позициями.
Ознакомить с прик!rзом сотрудников отдела экологшIеского
просвещениr1 и отдела развития туризма.
Главному бlхгалтеру Новиковой Т.В. произвести каJIькуJIяцию
затрат и расчет стоимости,

4. Богдановой С.А. обеспечить разl\{ещен]iе преIiск},ранта цен на
официаrьноl\l сайте учреlкдения.

5. KoHTpo",tb за испо_цнение11 настояшего пр]lьiаза остав,lяю за собоt"r.

z.

з.

.Щиректор ФГБУ
<<Национальный парк
<Смоленское Поозерье>> /-аээ7с,", А.С.Кочергин

I]риJIожЕниЕ л!1
к при казу ФГБУ Национальный парк

<Смоленское Поозерье>>

от < 03> июля 2024 г. ЛЪ 135

Щены на сувенирнlто продукцию ФГБУ НП <<Смоленское Поозерье>>

N!)

лlп
Наименование сувенирной продукции количество Щена

1. Путеводитель 1 750-00
2. Фотоальбом 1 l 400-00
3. карта парка Смоленское Поозерье l 150-00
4. Фитосбор <<Многотравье)) 1 250-00
5. ФитосбоD <однотравный> l 150_00
6. l 230-00

7. Кружка с логотипом НП <<Смоленское
Поозерье>>

1 550_00

8. Футболка с логотипом 1 1500-00
9, Сумка с логотипом <<Смоленское Поозерье) 1 250_00
l0. магниты виниловые l 50_00
l1. Крем-мыло жидкое в стеклянном флаконе 1 450-00
12. Браслет с логотипом 1 l00-00